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ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к Типовой форме соглашения (договора)

о предоставлении из городского бюджета

субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям,

а также физическим лицам,

утвержденной распоряжением директора

департамента финансов Администрации

городского округа "Город Архангельск"

от 30 декабря 2022 года № 74р

Приложение № __

к Соглашению от ________ № ___
(Приложение №_____ 

к дополнительному соглашению

от___________ №_____)

Рекомендуемый образец

Целевые показатели <1>
	
	
	
	
	КОДЫ

	
	
	
	по Сводному реестру
	

	Наименование Получателя
	
	
	
	ИНН <2>
	

	Наименование главного распорядителя средств 
городского бюджета
	
	
	
	по Сводному реестру
	

	
	
	(орган)
	
	
	

	Наименование субсидии <3>
	
	
	
	
	

	Вид документа
	
	
	
	
	

	
	
	(первичный - "0", 
уточненный - "1", "2", "3", "...") <4>

	
	
	

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Код строки
	Плановое значение
	Плановый срок достижения 
(дд.мм.гггг)

	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	0100
	
	

	
	
	
	0200
	
	

	
	
	
	
	
	


________________

<1> 
В случае, если соглашение (договор) содержит сведения, составляющие государственную и иную охраняемую в соответствии с федеральными законами, нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации тайну, проставляется соответствующая отметка ("для служебного пользования"/"секретно"/"совершенно секретно"/"особой важности") и номер экземпляра.

<2> 
Заполняется в случае, если Получателем является физическое лицо.
<3> 
Указывается наименование субсидии в соответствии с Правилами предоставления субсидии.
<4> 
При представлении уточненных значений указывается номер очередного внесения изменения 
в приложение (например, "1", "2", "3", "...").
